konieczność zmiany Porozumienia. 

3. Dotacje otrzymane od Gminy Buczek oraz Gminy Zelów stanowią dopłatę do kosztów powierzonego 
zadania. 

4. Ustala się, że wysokość dotacji Gminy Buczek w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
wynosi 71 048,43zł (słownie: Siedemdziesiąt jeden tysięcy czterdzieści osiem złotych 43/100). 

5. Ustala się, że wysokość dotacji Gminy Zelów w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
wynosi 20 299,52 zł(słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 52/100). 

6. Gmina Buczek oraz Gmina Zelów dokonają wpłaty dotacji do 30 czerwca 2025 r., przelewem na konto 
Gminy Łask, a przekazane środki Gmina Łask wykorzysta do 31 grudnia 2025 r. 

7. Rozliczenie otrzymanych dotacji nastąpi do 15 stycznia 2025 r.